



Henrik Wulff Holding ApS

Brordrupvej 39, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 30 61 43 99

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

Henrik Wulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Wulff Holding ApS
Brordrupvej 39
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 30 61 43 99

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henrik Wulff, direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab samt gennemejerskab i Poppi Gruppen Danmark ApS, CVR-nr. 21179876, at drive virksomhed med indkøb til Poppi Dyrecentre og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-20.655	-8
Driftsresultat	-20.655	-8
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	39.696	206
Andre finansielle indtægter	0	12
Øvrige finansielle omkostninger	-263	-5
Resultat før skat	18.778	205
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	18.778	205
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.696	67
Overføres til overført resultat	0	138
Disponeret fra overført resultat	-20.918	0
Disponeret i alt	18.778	205

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.447.454	1.566
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.447.454	1.566
Anlægsaktiver i alt	1.447.454	1.566
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	25
Andre tilgodehavender	320.280	320
Tilgodehavender i alt	320.280	345
Likvide beholdninger	15.046	143
Omsætningsaktiver i alt	335.326	488
Aktiver i alt	1.782.780	2.054

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	126.000	126
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.510	294
4 Overført resultat	1.357.634	1.379
Egenkapital i alt	1.659.144	1.799
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8
Anden gæld	113.636	247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.636	255
Gældsforpligtelser i alt	123.636	255
 Passiver i alt	1.782.780	2.054

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	1.271.944	1.272
Kostpris 30. september 2018	1.271.944	1.272
Opskrivninger 1. oktober 2017	294.576	227
Korrektion af tidligere opskrivninger	-158.762	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	39.696	67
Opskrivninger 30. september 2018	175.510	294
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	1.447.454	1.566
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	126.000	126
	126.000	126
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	294.576	227
Resultatandel	39.696	67
Korrektion af tidligere opskrivninger	-158.762	0
	175.510	294
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.378.552	1.241
Årets overførte overskud eller underskud	-20.918	138
	1.357.634	1.379
